
Dodatek č. 3

k Licenční a podlicenční smlouvě ze dne 20. 5. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Státní fond kinematografie
zřízen zákonem č. 496/2012 Sb., o audiovizi a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon

o audiovizi)
se sídlem: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 014 54 455

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 76076

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 29720001/0710

zastoupen Helenou Bezděk Frankovou, ředitelkou

(dále jen „Fond")

a

Národní filmový archiv

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem Praha 3, Malešická 12, 130 00

IČ: 000 57 266,

DIČ: CZ00057266

Bankovní spojeni: Komerční banka, č.ú. 83337-011/0100

zastoupen PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „Archiv")

(Archiv a Fond dále těž společně jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana")

spolu uzavírají tento Dodatek č. 3 k Licenční a podlicenční smlouvě ze dne 20. 05. 2014 (dále jen „Dodatek

č. 3 "):

1.1. Smluvní strany uzavřely „Licenční a podlicenční smlouvu“ dne 20. 5. 2014 (dále jen „smlouva") upravující

vztahy Smluvních stran týkající se zejména poskytnutí podlicence ze strany Fondu pro Archiv k užití smlouvou

deňnovaných audiovizuálních děl (dále jen „Filmy“) a k poskytování podlicencí k jejich užití Archivem (dále jen
„Podlicence“) zájemcům o užití Filmů (dále jen „Zájemci“) prostřednictvím podlicenčních smluv, a hrazení

související odměny Archivem Fondu dle čl. IV. smlouvy. Ke smlouvě byl uzavřen dne 30. 6. 2015 Dodatek č.

1, kterým byla provedena úprava ustanovení 4.2 a 4.4 smlouvy, a dne 31. 8. 2015 Dodatek č. 2, kterým byla

upravena splatnost odměny příslušející Fondu za první kalendářní pololetí roku 2015.

1.2. Smluvní strany tímto uzavírají tento Dodatek č. 3 ke smlouvě se záměrem dale upravit obsah této smlouvy, a

to konkrétně obsah ustanovení čl. IV. odst. 4.2. a 4.4

2.1. Smlouva se měni takto:

a) V článku IV. odst. 4.2. smlouvy ve znění dodatku č. 2 se v poslední větě datum 30. 9. 2015

nahrazuje datem 9. 10. 2015.

Strana 1



b) V článku IV. odst. 4.4. smlouvy ve znění dodatku č. 2 se ve třetí větě datum 30. 9. 2015 nahrazuje
datem 9. 10. 2015.

3.1. Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

3.2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem druhou Smluvní stranou v pořadí. vyhotovuje
se ve dvou exemplářích s platnosti originálu, po jednom pro každou Smluvní stranu.

3.3. Jakékoliv změny tohoto dodatku č. 3 lze učinit pouze písemnou formou s připojením podpisů osob

oprávněných zastupovat Smluvních strany.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly a bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem, což

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 30.9.2015

Státnífonl I ematografie

Mgr. Helena ezděk Fraňková, ředitelka

'

ílmový archiv

PhDr. Michal Bregant, ředitel

Strana 2



,

,

mšmam
„o

,

,

moomaw
s

o

�� ؚ

m„om_om„.,o

,

,

mšsom
.o

„

o,_

_,

29%
+

,

mcomam
.o

,

É

mšsow
.m

o
o
„

mžmam
a

„czmam
$?

=mo5m_.„_m
samu

„soše

mxšom

..„.„>om_c_mz_.
za

mag

sosč
o_

>m_o

Emmeoo

N

či

EEmcwEŠ
m

mcumqmq

.EcoEo._mN
EEoNBmc
co_._o._
m

aEĚ

zonťcc
m

ĚwEEN

_o._._om_>=om
>om_o_.m:

mcmzmušvomaoc
m

WCMQE=>>
wco=w>cow
m:Ewm_a

Ewvcou
o

mcmwEm
:S

owcE

=o_o_oa

Emowmx
>

mcmEoo..
>>:o_Ew
„„.v
._„,„

v_n.

ocmomoumčošx
523.2
čEuwuw
m

<„_z

_NmE

m>:o_Ew

Ewcoošoog
m

Ewcooi

35:29.
>>9=m_om
©

moožm




